
 

Universiteti “Kadri Zeka” Gjilan 
Fakulteti Juridik 

 

Rezultatet e provimit nga lënda E Drejta Familjare dhe Trashëgimore në afatin 
e janarit 2021, mbajtur më 25 shkurt 2021, ora 15:00.   

Prof. Burim Tahiri Dr. Sc 

Asistente. Detrina Alishani  

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Nota 
përfundimtare 

1. Fatime Iseni 8 

2.  Taibe Shaqiri 8 

3.   Arta Hajrullahu 10 

4.   Leonit Spahiu 6 

5.   Shpresa Syla  5 

6.   Hanife Kallaba 5 

7. Lumbardha Rexhepi 6 

8.  Blertë Emini 5 

9. Hyrmete Mustafa 6 

10. Mirjana Buzuku 10 

11. Havere Beqiri 5 

12. Shkurte Bytyqi  5 

13. Vjollca Bajrami 5 

14. Veton Dema 5 



15. Gresa Grabovci   5 

16.  Artiola Rrustemi 7 

17. Jehona Sinani  6 

18. Endrit Ahmeti  6 

19. Muhamet Rrudhani 5 

20. Bleona Haziri 5 

21. Erestina Isufi 5 

 

 

KONSULTIMET: Më 5. 3. 2021 në ora 13:30, në njërën nga sallat e lira, ose me kërkesë të 
studentit testi i dërgohet në email.  

Emaili kontaktues burim.tahiri@uni-gjilan.net   

mailto:burim.tahiri@uni-gjilan.net



